
平成２６年３月２４日現在

年度 月 国 室蘭市

24 8 8/22子ども・子育て関連３法公布

4 子ども・子育て会議設置

5

6

7

8 基本指針案・ニーズ調査票イメージ提示

9 9/30室蘭市子ども・子育て会議条例可決

10

11

12 量の見込み集計の手引きの提示
12/13室蘭市子ども・子育て会議条例施行・会議設置

1

2

3 基準等の政省令作成

4 財源確保　　公定価格の骨子の提示

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3 公定価格の確定

27 4 子ども・子育て関連３法施行 子ども・子育て支援事業計画に基づく給付・各種事業の開始

25

26

室蘭市子ども・子育て支援事業計画策定スケジュール

第２回子ども・子育て会議

第１回子ども・子育て会議

事業計画原案立案

まとめ

第４回子ども・子育て会議

第５回子ども・子育て会議

事業計画中間案作成

パブリックコメントの

実施

第６回子ども・子育て会議

事業計画検討

決定

ニーズ調査実施

調査結果まとめ

資料 ２

第３回子ども・子育て会議 3月末 量の見込み報告

6月末 提供体制確保の内容報告

9月末 子ども・子育て支援事業計画案報告


